
STAD BRUSSEL
Culture, Jeunesse, Loisirs et Sports

Sports

VILLE DE BRUXELLES
Cultuur, Jeugd, Ontspanning en Sport

Sport

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2323559 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 02/03/2020

Sport.- Vzw "Les Lendemains de la Veille".- Subsidie op de buitengewone begroting 2020 : 1.750,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op de nieuwe gemeentewet, in het bijzonder artikel 117;

Gelet op de wet van 14 november 1983, wet betreffende de controle op de toekenning en de aanwending van sommige toelagen;

Gelet op het besluit van de gemeenteraad van 17 december 2001 betreffende de controle over de besteding van bepaalde toelagen ;

Toepassing van de wet van 14 november 1983;

Overwegende de behoeften van de hieronder vermelde vereniging om haar taken tot een goed einde te brengen;

Overwegende de noodzaak om een overeenkomst tussen de Stad Brussel en de vereniging af te sluiten om de
toekenningsvoorwaarden en de vereffeningsmodaliteiten te bepalen;

Gelet op de kredieten voorzien op artikel 76410/52252 van de buitengewone begroting 2020, onder voorbehoud van de goedkeuring
van de begroting 2020 door de toezichthoudende overheid ;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Artikel 1 : Toekennen van een subsidie voor een bedrag van 1.750,00 EUR op het artikel 76410/52252 van de buitengewone
begroting 2020 t.a.v de vzw “Les Lendemains de la Veille” voor de aankoop van terugwinbaar bekers (projectnr. : BM10-239-2009).

Artikel 2 : De uitgave zal aangewend worden op het artikel 76410/52252 van de buitengewone begroting 2020 en gedekt door een
lening.

Onderwerp : 

Nr DO : 31

Bijlagen :

24/02/2020 15:51    - 1 -


